

Departamento de Planeamiento y Gestión Urbanística Servicio de Planificación Territorial y Urbanística

Ref: I--ED_SUNC-O-CA.5 _ai3_error_PL 14-2021 (cld)

Expediente: PL 14/2021 Estudio de Detalle

Interesado: Junta de Compensación SUNC-O-CA.5

Representante: María Adela Quesada Callejón Situación: SUNC-O-CA.5 (PGOU-2011)

Ref. Catastral: 29900A023000970000PA y otras cuatro

Junta Mpal. Distrito nº 9 Campanillas

Informe complementario. Corrección error Asunto:

ESPACIO PARA EL SELLO DE REGISTRO:

En relación al informe emitido por este Servicio de Planificación Territorial y Urbanística con fecha 17/02/2023 en el trámite del Estudio de Detalle en el ámbito del SUNC-O-CA.5, se ha detectado un error material en la propuesta pues, donde se dice:

> Desde el punto de vista técnico procede proponer la aprobación inicial del Estudio de Detalle del ámbito SUNC-O-CA.5 "Camino de Rojas presentado con fecha noviembre de 2022.

Debe decir

Desde el punto de vista técnico procede proponer la aprobación inicial del Estudio de Detalle del ámbito SUNC-O-CA.5 "Camino de Rojas presentado con fecha octubre de 2022.

Se subraya el contenido donde se produce el error para su fácil identificación.

En Málaga, a la fecha de la firma electrónica.

El arquitecto municipal La jefa de Sección La jefa del Departamento Fdo.: Carlos Lanzat Díaz Fdo.: Dolores Jiménez Ruiz Fdo.: Elena Rubio Priego





Url De Verificación



https://valida.malaga.eu/verifirma/code/uJO3gr/XMbjXtLBQx5+MoA==

